
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA JOVIĆA 

ARŽANO 

Klasa: 602-01/15-01/155 

Urbroj: 2129-19-01/15-01 

 

Aržano , 8. srpnja 2015. 

 

 

Na temelju članka 21. stavka 2. Zakona o energetskoj učinkovitosti („Narodne 

novine“ broj 127/14) i članka 82. Statuta Osnovne škole Josipa Jovića , ravnatelj 

Tomislav Perković , dana 8. srpnja  2015.god.  donio je 

ODLUKU 

o imenovanju osobe zadužene za sustavno gospodarenje energijom 

u Osnovnoj školi Josipa Jovića 

 

                                                            I. 

Za osobu zaduženu za sustavno gospodarenje energijom u Osnovnoj školi Josipa 

Jovića  imenuje se: 

Mateo Banović  OIB: 68820157271  iz Splita, zaposlen  na radnom mjestu 

računovođe u Osnovnoj školi Josipa Jovića. 

                                                            II. 

Ova Odluka će se objaviti na oglasnoj ploči  i internetskoj stranici Škole 

 ( www.os-jjovica.skole.hr). 

 

 

 

 Ravnatelj: 

 _________________ 

 /Tomislav Perković/ 

http://www.os-jjovica.skole.hr/

